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表

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4625.53 697.46 21.2 3906.87

2 208 社会保障和就业支出 71.6 71.6 0 0

3 20805 行政事业单位养老支出 71.6 71.6 0 0

4 2080505 机关事业单位基本养老 71.6 71.6 0 0

5 210 卫生健康支出 4496.92 568.85 21.2 3906.87

6 21011 行政事业单位医疗 16.37 16.37 0 0

7 2101101 行政单位医疗 7.97 7.97 0 0

8 2101102 事业单位医疗 8.4 8.4 0 0

9 21012 财政对基本医疗保险基 3588.87 0 0 3588.87

10 2101202 财政对城乡居民基本医 1806 0 0 1806

11 2101299 财政对其他基本医疗保 1782.87 0 0 1782.87

12 21015 医疗保障管理事务 891.68 552.48 21.2 318

13 2101501 行政运行 134.62 100.42 4.2 30

14 2101506 医疗保障经办事务 20 0 0 20

15 2101550 事业运行 477.06 452.06 17 8

16 2101599 其他医疗保障管理事务 260 0 0 260

17 221 住房保障支出 57.01 57.01 0 0

18 22102 住房改革支出 57.01 57.01 0 0

19 2210201 住房公积金 57.01 57.01 0 0



表2

金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 4625.54 697.47 21.2 3906.87

2 301 工资福利支出 687. 12 687. 12 0 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 84.97 84.97 0 0

4 30101 基本工资 50501 工资福利支出 390. 15 390. 15 0 0

5 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3.01 3.01 0 0

6 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 15.42 15.42 0 0

7 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 3.81 3.81 0 0

8 30103 奖金 50501 工资福利支出 16.32 16.32 0 0

9 30108 机关事业单位基本养老保 50102 社会保障缴费 13.02 13.02 0 0

10 30108 机关事业单位基本养老保 50501 工资福利支出 58.58 58.58 0 0

11 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 7.97 7.97 0 0

12 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 36.67 36.67 0 0

13 30113 住房公积金 50103 住房公积金 10.2 10.2 0 0

14 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 46.82 46.82 0 0

15 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 0. 18 0. 18 0 0

16 302 商品和服务支出 87.83 8.63 21.2 58

17 30201 办公费 50201 办公经费 9 0 1 8

18 30201 办公费 50502 商品和服务支出 14.3 0 8.3 6

19 30202 印刷费 50201 办公经费 10 0 0 10

20 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10 0 3 7

21 30204 手续费 50201 办公经费 0.1 0 0 0.1

22 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2 0

23 30205 水费 50201 办公经费 2 0 0 2

24 30205 水费 50502 商品和服务支出 1.1 0 1.1 0

25 30207 邮电费 50201 办公经费 1.5 0 1 0.5

26 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 2 0 1 1

27 30211 差旅费 50201 办公经费 2.5 0 1 1.5

28 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 7.4 0 1.4 6

29 30213 维修 (护) 费 50502 商品和服务支出 1 0 0 1



30 30214 租赁费 50502 商品和服务支出 2 0 0 2

31 30224 被装购置费 50204 专用材料购置费 3 0 0 3

32 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2 0 2 0

33 30239 其他交通费用 50201 办公经费 8.63 8.63 0 0

34 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 6 1 0 1 2 4 9

35 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 5 0 0 5

36 303 对个人和家庭的补助 1.72 1.72 0 0

37 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 1 12 1 12 0 0

38 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.6 0.6 0 0

39 313 对社会保障基金补助 3848.87 0 0 3848.87

40 31302 对社会保险基金补助 51002 对社会保险基金补助 3848.87 0 0 3848.87



表3

金额单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 718.66 697.46 21.2

2 208 社会保障和就业支出 71.6 71.6 0

3 20805 行政事业单位养老支出 71.6 71.6 0

4 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支 71.6 71.6 0

5 210 卫生健康支出 590 05 568 85 21 2

6 21011 行政事业单位医疗 16.37 16.37 0

7 2101101 行政单位医疗 7.97 7.97 0

8 2101102 事业单位医疗 8 4 8 4 0

9 21012 财政对基本医疗保险基金的补助 0 0 0

10 2101202 财政对城乡居民基本医疗保险基金 0 0 0

11 2101299 财政对其他基本医疗保险基金的补 0 0 0

12 21015 医疗保障管理事务 573.68 552.48 21.2

13 2101501 行政运行 104.62 100.42 4.2

14 2101506 医疗保障经办事务 0 0 0

15 2101550 事业运行 469.06 452.06 17

16 2101599 其他医疗保障管理事务支出 0 0 0

17 221 住房保障支出 57.01 57.01 0

18 22102 住房改革支出 57.01 57.01 0

19 2210201 住房公积金 57.01 57.01 0



表4

金额单位：万元

序
号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 718.67 697.47 21.2

2 301 工资福利支出 687. 12 687. 12 0

3 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 84.97 84.97 0

4 30101 基本工资 50501 工资福利支出 390. 15 390. 15 0

5 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3.01 3.01 0

6 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 15.42 15.42 0

7 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 3.81 3.81 0

8 30103 奖金 50501 工资福利支出 16.32 16.32 0

9 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 13.02 13.02 0

10 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 58.58 58.58 0

11 30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 7.97 7.97 0

12 30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 36.67 36.67 0

13 30113 住房公积金 50103 住房公积金 10.2 10.2 0

14 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 46.82 46.82 0

15 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 0. 18 0. 18 0

16 302 商品和服务支出 29.83 8.63 21.2

17 30201 办公费 50201 办公经费 1 0 1

18 30201 办公费 50502 商品和服务支出 8.3 0 8.3

19 30202 印刷费 50201 办公经费 0 0 0

20 30202 印刷费 50502 商品和服务支出 3 0 3

21 30204 手续费 50201 办公经费 0 0 0

22 30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.2 0 0.2

23 30205 水费 50201 办公经费 0 0 0

24 30205 水费 50502 商品和服务支出 1.1 0 1.1

25 30207 邮电费 50201 办公经费 1 0 1

26 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 1 0 1

27 30211 差旅费 50201 办公经费 1 0 1

28 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 1.4 0 1.4



29 30213 维修 (护) 费 50502 商品和服务支出 0 0 0

30 30214 租赁费 50502 商品和服务支出 0 0 0

31 30224 被装购置费 50204 专用材料购置费 0 0 0

32 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2 0 2

33 30239 其他交通费用 50201 办公经费 8 63 8 63 0

34 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1.2 0 1.2

35 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0 0 0

36 303 对个人和家庭的补助 1 72 1 72 0

37 30307 医疗费补助 50901 社会福利和救助 1. 12 1. 12 0

38 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0.6 0.6 0

39 313 对社会保障基金补助 0 0 0

40 31302 对社会保险基金补助 51002 对社会保险基金补助 0 0 0



资

表5

金额单位：万元

序号 单位编码 单位 (项目) 名称 项目金额 项目简介

1 合计 3906.87

2 1 全额 3906.87

3 424001 靖边县医疗保障局 3618.87

4 专用项目 3618.87

5 - 专用项目 30

6 2022年专项业务经费 30 2022年专项业务经费

7 民生项目县级配套 3588.87

8 城乡居民基本医疗保险 1806 城乡居民基本医疗保险

9 贫困人口新农合倾斜政策和城乡居民大病保障财政补助 1782.87 贫困人口新农合倾斜政策和城乡居民大病保障财政补助县级配套

10 424002 靖边县医疗保障基金安全防控中心 8

11 专用项目 8

12 县级专项业务经费 8

13 医疗保障基金防控 8 医疗保障基金使用管理

14 424003 靖边县医疗保险服务中心 280

15 专用项目 280

16 - 专用项目 110

17 特困人员门诊体检费及住院费用报销后剩余部分补助资 110 1、进一步加强对特困人员疗保险费的管理，节约财政预算资金，

18 民生项目县级配套 150

19 孤残儿童门诊诊疗补助资金 60 1、进一步加强对孤残儿童医疗保险费的管理，节约财政预算资金

20 伤残军人医疗救助 90 1、进一步加强对伤残军人医疗保险费的管理，节约财政预算资金

21 县级专项业务经费 20

22 医疗保险业务经费 20 负责城镇职工及城乡居民的基本医疗保险、大病保险和医疗救助；



表6

金额单位：万元

序号

收 入 支 出

项 目 预算数 支出功能分类科目 (按大类) 预算数
部门预算支出经济分类科目

(按大类)
预算数

政府预算支出经济分类科
目 (按大类)

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00


